**D**amula est caprea agrestis. v̄l  
siluestris. animal timidum et im  
becille. et venit a noie dama. e.  
**Confes**. i. complicare. **Apostata**  
hic et hec. qui recedit a fide et reli  
gione. **Annuo is**. i. nutum facere.  
**Extimplo**. i. statim subito et con  
tinuo quasi extra temporis ampli  
tudinem. **Aliqui** pronunciat extē  
plo per e. a nō per i. **Vnde** quidā  
**Tempus** non timpus dicas saltē  
neq; saltim. **Extemplo** nō extim  
plo docet artis amicus **Hic nut⁹**  
**tus**. i. signum oculorum **Hoc scōz**  
**tū**. i. meretrix. **Hic zelus** h̄. i. amor  
vindictē in zelatore vxoris ab alio  
cognite. **Caplm. viij.**

**H**ec pupilla. le. i. medius pūct⁹  
oculi in quo est vis videndi. **Hic cā**  
**cellus**. i. fenestra reticulata. aliqñ

dicuntur lenticula siue appodiatio. **I**te  
 dicitur aula palacii a paruū forame  
 parietis a intersticiū iter ppugna  
 cula et paries qui claudit choruz  
**C**ācellus a cancro. **D**ic cancer cri  
 est quodam piscis est quoddam signū in  
 celo a foriceps. **D**ic cancereris est  
 quodam morbus. **C**ācello as est cā cel  
 los construere. **V**ecoris vecordis  
 rois vel omnis generis. i. stultus  
**D**ic et hec et hoc peax est auisus  
 petitor iportunus ad petendū ipuden  
 ter et iuerecūde petēs a pūnet ad  
 meretrices. **I**ntexui. i. corde cōpo  
 sūi. **D**ec aloa aloē est arbor fuaui  
 simi odoris atq; summi. **E**t lignuz  
 ipsius vice thimiamatū altarib;  
 adoletur. **E**t hoc aloē aloes est ea  
 am talis arbor. **E**tiam est herba a  
 marissimi succi qui quodam succus a  
 stringitur ad modū picis et est e  
 iusdem coloris et valde medicinal  
**D**oc cinamomuz i. mi. vel cinamo  
 ina. atis. ē arbor quedam cuius cor  
 tex est ad modū canne. **C**ynama  
 tres species dicuntur habere herba  
 tū. **I**rratio. tis tui. i. illaqueare.  
**P**rotraxit. i. multū tenuit. **L**asti  
 uiens. i. discurrens et ludēs quā du  
 cit ad macellū. quāq; pomē p volupt  
 tuose viuere.

**Capl m viii**

**H**ic vertex. icis. i. summitas. **D**ecer  
 hūt. i. iudicant **S**upbe. i. nobiles a  
 gloriose. **D**oc geminē imis. i. gene  
 ratio. **D**ec moles is. i. magnitudo  
**C**ardines. i. extremitates. **V**alla  
 bat. i. circūdabat.

**Capl m ix**

**H**ec arx. eis. i. rocca **D**ec illecebra  
 e. i. mala a illiata delectatio quā ho  
 minē illicet a decipit. **D**ec cella. le.  
 i. sedes. **D**ic a hec cōuiuā. e. quā siml  
 tū alio viuūt. **Capl m x**

**D**edit labijs. i. peuitē ppter labio  
 rū stulticiā. **S**uis. i. porci. hic et hec  
 sus. **Q**uāto magis si sūt due dicti  
 ones seu partes separate sūt du o  
 accentus. **S**i vero vna tūc ē penul  
 tima correpta.